АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2024        № 1134

О внесении изменений в постановление администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской

области от 29.05.2024 г. № 794 «О создании Специальной
Комиссии по определению границ прилегающих

территорий к некоторым организациям и объектам, на
которых не допускается продажа алкогольной продукции и
розничная продажа алкогольной продукции при оказании
услуг общественного питания на территории Сосновского

муниципального округа Нижегородской области»

В целях приведения в соответствии с действующим законодательством
администрация Сосновского муниципального округа Нижегородской области
постановляет:

1. Состав Специальной Комиссии по определению границ территорий,
прилегающих к некоторым организациям и объектам, на которых не допускается
розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной
продукции при оказании услуг общественного питания на территории Сосновского
муниципального округа Нижегородской области, утвержденный постановлением
администрацией Сосновского муниципального округа Нижегородской области от
29.05.2024 г. № 794, изложить в новой редакции прилагается.

2. Управлению делами администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области (Е.В.Федина) обеспечить обнародование настоящего
постановления путем направления его копии в МБУК «Централизованная
библиотечная система» Сосновского муниципального округа Нижегородской
области, а также разместить в установленном порядке в информационно-
коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской области.

И.о. главы местного самоуправления
Сосновского муниципального округа  Т.Г.Зудова

2

Приложение
К постановлению администрации

Сосновского муниципального округа
Нижегородской области
от 07.08.2024 № 1134

«Утвержден

постановлением администрации
Сосновского муниципального округа

Нижегородской области
от 29.05.2024 № 794

Состав

Специальной Комиссии по определению границ территорий, прилегающих к
некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции
при оказании услуг общественного питания на территории Сосновского

муниципального округа Нижегородской области.
(далее –Комиссия)

Постоянные члены Комиссии:
Глава местного самоуправления Сосновского муниципального округа

Нижегородской области, председатель Комиссии;
Заместитель главы администрации округа, начальник финансового

управления Сосновского муниципального округа Нижегородской области,
заместитель председателя Комиссии;

Консультант управления экономического развития администрации
Сосновского муниципального округа Нижегородской области – секретарь Комиссии;

Члены Комиссии:
Заместитель главы администрации округа, начальник управления ЖКХ и ЧС

администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области;
Начальник управления экономического развития администрации Сосновского

муниципального округа Нижегородской области;
Начальник управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами

администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области;
          Начальник управления сельского хозяйства администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской области;

Начальник управления образования администрации Сосновского
муниципального округа Нижегородской области;

Начальник управления культуры, молодежной политики и спорта
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области;

Заместитель начальника управления делами, начальник юридического отдела
управления делами администрации Сосновского муниципального округа
Нижегородской области;

Начальник Центрального административно-территориального отдела
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области;

Начальник Западного административно-территориального отдела
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области;

Начальник Восточного административно-территориального отдела
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области;

Начальник Северного административно-территориального отдела
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области;

3

Начальник Южного административно-территориального отдела
администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской области;

Главный врач ГБУЗ «Сосновская ЦРБ» (по согласованию);
          Директор АНО «Сосновский центр развития бизнес» (по согласованию).

Заинтересованные физические лица, проживающие на территории
Сосновского муниципального округа Нижегородской области, представители
организаций культуры, образования и охраны здоровья, индивидуальные
предприниматели и юридические лица, осуществляющие торговую деятельность на
территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области,
представители некоммерческих организаций, объединяющих хозяйствующих
субъектов, осуществляющих торговую деятельность на территории Сосновского
муниципального округа Нижегородской области, представившие заявления на
участие в качестве члена Комиссии по форме приложения к Положению о
Специальной Комиссии по определению границ территорий, прилегающих к
некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа
алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании
услуг общественного питания на территории Сосновского муниципального округа
Нижегородской области (далее – Положение) и в сроки, установленные
Положением.

Окончательный персональный состав Комиссии утверждается
постановлением администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской
области по результатам поступивших заявлений на участие в качестве члена
Комиссии в соответствии с п.5.5 Положения.»